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Technische Daten

02850100 HANSA - UP-Umstellung, G3/4, DN20

EAN: 4015474676855
statichansa.com/02850100

e Zubehor
e Unterputz Einbaukorper

e Wandmontage fiir Unterputz-Einbaukorper

e Armaturenkdrper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR)

e 3 Abgange 3/4" Innengewinde; 2 Abgange ohne Bypass
Schraube und Abgang links; ohne Vorabsperrung

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (Nennman)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

AnschlussgroRe
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78.0 /min

DN20

max. +80°C
1-10 bar
G3/4

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

02850100
Q (I/min) 0 24 48 72 96 120
Q(I/s) 0 0.4 0.8 1.2 1.6 20

G374 (Zulsauf)
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Ersatzteile
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SP02850100

Name

Befestigungsschraube, Méx12, AF2.5
Abdeckhtlse

Sieb

Umsteller, automatisch
Befestigungssatz

Schraube

0-Ring, d 23.5x1.78

Kegelhiilse

Sicherungsring

Spindel

Ring

Adapter

Innenhiilse

Adapter, G3/4xG1/2 Ausgelaufen
Gewindenippel, 60 mm Ausgelaufen
Gewindenippel, 100 mm Ausgelaufen

Verlangerungssatz, 70.5-105.5 mm

Art.-Nr.
59904804
59911745
59910074
59911746
59910076
59910077
59905101
59911747
59911748
59911749
59910694
59912318
59911750
59911751
59911752
59911753
59911653
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